
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Серия В

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФШ Легион Смолевичи (2017)   Зенит Чемпионика (2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ангельчик Егор
Лис Артём
Овчинников Александр
Пожиток Глеб
Стрижевич Егор
Шилко Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Николич Деян
Филиппов Владимир
Черный Иван

  Сотрудник команды Должность
Силкин Николай Руководитель. Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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